

Normatividad 2020

Acuerdo No. 31 del 02 de octubre de 2019 del Consejo Superior Universitario.

Consulte el acuerdo del Consejo Superior Universitario por medio del cual se reglamenta el Acuerdo No. 24 de 2018 que modifica los artículos 26 y 27 del Estatuto Docente.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 100 del 31 de marzo de 2020.

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 100 del 31 de marzo de 2020, por medio de la cual se suspende el cronograma de actividades del concurso abierto de méritos para proveer de manera definitiva el empleo de siete (7) plazas docentes publicado mediante Convocatoria No.1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 105 del 03 de abril de 2020.

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 105 del 03 de abril de 2020, por medio de la cual se corrige un error formal de digitación en la Resolución de Vicerrectoría Académica No.100 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 137 del 01 de junio de 2020.

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 137 del 01 de junio de 2020, por medio de la cual se prorrogan los efectos de las resoluciones de Vicerrectoría Académica No.100 y 105 de 2020, respecto de la suspensión del cronograma de actividades del concurso abierto de méritos para proveer de manera definitiva el empleo de siete (7) plazas docentes, publicado mediante Convocatoria No.1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 204 del 27 de agosto de 2020

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 204 del 27 de agosto de 2020, por medio de la cual se prorrogan los efectos de las resoluciones de Vicerrectoría Académica No.100, 105 y 137 de 2020, respecto de la suspensión del cronograma de actividades del concurso abierto de méritos para proveer de manera definitiva el empleo de siete (7) plazas docentes, publicado mediante Convocatoria No.1 de 2020.



Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 312 del 30 de noviembre de 2020

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 312 del 30 de noviembre de 2020, por medio de la cual se prorrogan los efectos de las resoluciones de Vicerrectoría Académica No. 100, 105, 137 y 204 de 2020, respecto de la suspensión del cronograma de actividades del concurso abierto de méritos para proveer de manera definitiva el empleo de siete (7) plazas docentes, publicado mediante Convocatoria No.1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 50 del 01 de marzo de 2021

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 50 del 01 de marzo de 2021, por medio de la cual se reanuda el concurso abierto de méritos para la provisión definitiva de siete (7) plazas de docencia vacantes, que hacen parte de la planta global del personal docente de la Universidad Tecnológica de Pereira mediante Convocatoria No.1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 51 del 01 de marzo de 2021

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 51 del 01 de marzo de 2021, por medio de la cual se modifica parcialmente el contenido de la Resolución de Vicerrectoría Académica No.61 del 24 de febrero de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 52 del 02 de marzo de 2021

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 52 del 02 de marzo de 2021, por medio de la cual se corrigen unos errores formales de digitación en la Resolución de Vicerrectoría Académica No.51 de 2021.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 97 del 09 de abril de 2021

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 97 del 09 de abril de 2021, por medio de la cual se se establece la calificación de la prueba psicotécnica del concurso abierto de méritos para la provisión definitiva de siete (7) plazas de docencia vacantes, que hacen parte de la planta global del personal docente de la Universidad Tecnológica de Pereira mediante Convocatoria No.1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 119 del 28 de abril de 2021



Consulte la Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 119 del 28 de abril de 2021 por medio de la cual se modifica parcialmente el cronograma de actividades del concurso abierto de méritos para la provisión definitiva de siete (7) plazas de docencia vacantes, que hacen parte de la planta global del personal docente de la Universidad Tecnológica de Pereira mediante Convocatoria No. 1 de 2020.

Resolución de la Vicerrectoría Académica No. 143 del 03 de mayo de 2021

Consulte la resolución de la Vicerrectoría Académica No. 143 del 03 de mayo de 2021, por medio de la cual se establecen los candidatos cuyos perfiles han sido conformes de acuerdo a la prueba psicotécnica del concurso docente de la Universidad Tecnológica de Pereira.

Fuente: http://www2.utp.edu.co/contratacion/sin-categoria/231/normatividad-2020

Universidad Tecnológica de Pereira